Şirket süresiz olarak kurulmuştur. 

SERMAYE 

MADDE 6 

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK’nın 13.06.2024 

tarih ve 33/878 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı [2.625.000.000] TL [(iki milyar altı yüz yirmi beş milyon)] 

Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde 2.625.000.000 [(iki milyar altı yüz 

yirmi beş milyon)] adet paya ayrılmıştır. 

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, [2024-2028] yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen 

tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, genel kuruldan 5 (beş) yılı 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 525.000.000 (beş yüz yirmi beş milyon) Türk Lirası 

değerindedir. Bu sermaye, her biri 1,00 (Bir) Türk Lirası değerinde 525.000.000 (beş yüz yirmi 

beş milyon) paya ayrılmıştır. Bu çıkarılmış sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde 

tamamen ödenmiştir. Hisse senetleri hamiline yazılıdır. 

Yönetim kurulu, SPKn hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye 

tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya ve pay sahiplerinin yeni